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Föreningsbidrag 2023 – extra utlysning 

 

 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå Järvas 

idrotts- och kulturförenings ansökan om föreningsbidrag 
2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att delvis bevilja 

Järvas Gemensamma Krafters ansökan med 25 000 kr. 
3. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att delvis bevilja 

Cykelfrämjandets ansökan med 82 800 kr.  
4. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå Somaliska 

Informationsföreningens ansökan. 
5. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att delvis bevilja 

Föreningen Stoppa skjutningens ansökan med 15 000 kr. 
6. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att delvis bevilja 

Hawo-Tako kvinnoförenings ansökan om föreningsbidrag 
med 15 000 kr. 

7. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att delvis bevilja 
Föreningen Järva Folkets Parks ansökan med 130 000 kr. 

8. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att delvis bevilja 
Ideella föreningen Språkbrukets ansökan med 25 800 kr. 

9. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att delvis bevilja 
Spånga tennis- och bordtennisklubbs ansökan med 30 000 
kr. 

10. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå Kalkaal 
förenings ansökan. 

11. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå Drömstorts 
ansökan. 

12. Stånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå 
Internationella Bekantskapers ansökan.  

13. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå Global 
Green Bands ansökan. 

14. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå Föreningen 
Somaliska Rädda Barnens ansökan. 

15. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå Bussenhus 
ansökan. 

Handläggare
Carina Cronwall
Telefon: 08-50803076

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning
Ekonomi och kvalitet

Tjänsteutlåtande
Dnr ST 2023/162

2023-04-05
Kungsklippan 6
112 25 Stockholm
daniel.lauridsen@stockholm.se
start.stockholm
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16. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att delvis bevilja 
Geesguds ansökan med 10 000 kr. 

Sammanfattning 
Föreningsbidraget syftar till att stärka den ideella sektorns 
förutsättningar att erbjuda verksamhet av god kvalitet inom 
stadsdelsområdet. Föreningarnas verksamhet ska vara en 
förstärkning av, och ett stöd till, nämndens kärnverksamhet och 
bidra till ett mervärde för invånarna. För att ge föreningslivet 
likvärdiga möjligheter i båda stadsdelsområdena har Spånga-Tensta 
stadsdelsnämnd fattat beslut en extra utlysning av föreningsbidrag 
2023 så som Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har gjort i april. 16 
föreningar har inkommit med ansökan om föreningsbidrag till 
Spånga- Tensta stadsdelsnämnd den extra utlysningen för 2023. 
Förvaltningen föreslår nämnden att bevilja föreningsbidrag till nio 
föreningar. 

Bakgrund 
Föreningsbidraget syftar till att stärka den ideella sektorns 
förutsättningar att erbjuda verksamhet av god kvalitet inom 
stadsdelsområdet. Föreningarnas verksamhet ska vara en 
förstärkning av, och ett stöd till, nämndens kärnverksamhet och 
bidra till ett mervärde för invånarna. Aktiviteter som bidrar till att 
stärka nämndens trygghetsskapande arbetes ses också som ett 
mervärde. Stadsdelsnämndens övergripande målsättning med 
föreningsbidraget är:  
 Att stödja verksamhet för barn och unga som främjar jämlika 
uppväxtvillkor.  
 Att unga görs delaktiga i utvecklingen av sitt närområde och i 
formandet av mötesplatser.  
 Att öka jämställdheten i stadsdelsområdet.  
 Att öka kulturella och publika evenemang i stadsdelsområdet.  
 Att öka tryggheten i stadsdelsområdet.  
 Att främja och utveckla miljö- och klimatarbetet i 
stadsdelsområdet.  
 
Ansökan om föreningsbidrag görs varje år och medel fördelas en 
gång om året. Bidragen fördelas med utgångspunkt i nämndens 
budget och prioriteringar. Medel till föreningsbidrag ligger inom 
anslaget för barn, kultur och fritid. I stadsdelsnämndens budget 
ingår stöd till föreningslivet i stadsdelsområdet i form av Idéburna 
Offentliga Partnerskap (IOP), föreningsbidrag och visst stöd vid 
särskilda event.  
 
I februari 2023 beviljade Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 
föreningsbidrag till 17 föreningar till en sammanlagd summa om  
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1 002 500 kr. 
 
Den första juli 2023 läggs Spånga-Tensta stadsdelsnämnd och 
förvaltning samman med Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd och 
förvaltning för att tillsammans bilda Järva stadsdelsnämnd och 
förvaltning. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har beslutat om en extra 
utlysning av föreningsbidrag för 2023. För att ge föreningslivet 
likvärdiga möjligheter i båda stadsdelsområdena har även Spånga-
Tensta stadsdelsnämnd fattat beslut en extra utlysning av 
föreningsbidrag 2023. Inriktningen på utlysningen gäller aktiviteter 
för barn och unga under 2023 samt trygghetsskapande insatser. 
Engagemang och aktiviteter under sommaren är 2023 är särskilt 
prioriterade men bidragen kan nyttjas under perioden juni – 
december 2023. Den extra utlysningen är ett avsteg från nämndens 
riktlinjer. I allt övrigt gäller nämndens riktlinjer för föreningsbidrag 
för denna extra utlysning.  

Ärendet 
16 föreningar har inkommit med ansökan om föreningsbidrag i den 
extra utlysningen. Förvaltningen har handlagt dessa ansökningar på 
vanligt sätt i en beredningsgrupp med olika kompetenser inom 
förvaltningen. Viss samordning med Rinkeby-Kista 
stadsdelsförvaltning har skett i framtagande av förslag till beslut.  

Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom avdelningen för ekonomi och kvalitet med 
stöd av avdelningen för kansli. En beredningsgrupp bestående av 
tjänstemän från avdelningen för individ och familj, avdelningen för 
förskola och avdelningen för äldre, funktionsnedsättning och 
psykisk ohälsa med kompetens inom olika relevanta områden har 
granskat och bedömt inkomna ansökningar med utgångspunkt från 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnds riktlinjer för föreningsbidrag 2023 
och utifrån stadens riktlinjer för föreningsstöd. De föreningar som 
lämnat in en ofullständig ansökan har kontaktas och ombetts 
inkomma med de uppgifter som saknats inom 5 arbetsdagar. Ett 
antal föreningar har kallats till klargörande möten med 
förvaltningen utifrån att föreningen ansöker för första gången eller 
för att det har funnits behov av att inhämta kompletterade 
information. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Järvas idrotts- och kulturförening 
Komplett ansökan: Nej. Saknas protokoll från ordinarie årsmöte 
Sökt summa: 150 000 kr 
Ändamål: Arrangera fotboll under sommarlovet, höstlovet och 
jullovet i syfte att: 
- erbjuda träning och motion ur ett folkhälsoperspektiv 
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- vara förebilder och visa hur föreningslivet fungerar som 
integration, men även vilket ansvar föreningarna tar för 
samhällsuppfostran av ungdomar. 
 
Förvaltningens bedömning: Föreningens ansökan är inte helt 
komplett. Föreningens ansökan rör idrottsverksamhet och 
föreningen bör i första hand ansökan om ekonomiskt stöd från 
idrottsförvaltningen till lovaktiviteter. Enligt nämndens riktlinjer 
beviljas inte föreningsbidrag till verksamhet där facknämnd t.ex. 
idrottsförvaltningen och kulturförvaltningen ensam ansvarar för 
stadens bidragsgivning. 
 
Förvaltningens förslag till beslut: att avslå ansökan.  
 
Järvas Gemensamma Krafter  
Komplett ansökan: ja 
Sökt summa: 149 000 kr 
Ändamål: Anordna sommarlovsaktiviteter, höst- och 
jullovsaktiviteter för barn och unga 6-18 år. 
Trygghetsskapande insatser för invånare i stadsdelsområdet:  
1) grillplats på Hjulsta torget på fredagar mellan kl. 18:00 till 21:00 
från vecka 27 till vecka 32. Syftet på grillstationen är att resenärerna 
ska känna sig trygga när de kommer in och ut från Hjulsta 
Tunnelbana. 
2) Föreningsfunktionärer/ledare i Gula parken i Hjulsta  
3) Trygghetsträffar, inspirationsträffar för ungdomar och träffar för 
föräldrar om ex. kriminalitet och narkotika, vilket stöd som finns att 
få. 
 
Förvaltningens bedömning: ytterligare sommarlovsaktiviteter i 
stadsdelsområdet för barn och unga är ett värdefullt tillskott och 
komplement till förvaltningens och andra aktörers aktiviteter. 
Förvaltningen är tveksam till lämpligheten att anordna grillning på 
fredagskvällar vid tunnelbanan i Hjulsta. Den typen av aktivitet 
kräver polistillstånd. 
Förvaltningens förslag till beslut: att delvis bevilja ansökan med 
25 000 kr till sommarlovsaktiviteter för barn och unga i 
stadsdelsområdet. 
 
Cykelfrämjandet 
Komplett ansökan: Ja 
Sökt summa: 150 000 kr 
Ändamål: Under sommaren 2023 i Pilparken i Tensta under 
veckorna 24-33 en gång i veckan erbjuda; 

- Att lära sig cykla  
- Att lära sig reparera cyklar av professionell mekaniker 
- Utflykter och fortsättningskurser i att cykla 
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- Sommarjobbare/barnskötare 
Feriearbetande unga som utbildas till mekaniker hjälper till att ha 
koll på att cyklarna är funktionsdugliga. 
 
Förvaltningens bedömning: Verksamheten är ett komplement till 
förvaltningens och andra aktörers insatser i stadsdelsområdet under 
sommaren och bidrar till en levande stadsmiljö med aktiviteter för 
barn och vuxna. Ansökan avser bland annat 67 200 kr till löner. 
Kostnader för löner och arvoden ska enligt nämndens riktlinjer 
beviljas restriktivt. 
Förvaltningens förslag till beslut: att delvis bevilja ansökan med 
82 800 kr till de aktiviteter som avses i ansökan men med avdrag 
för löner och arvoden. 
 
Somaliska Informationsförening 
Komplett ansökan: nej 
Sökt summa: 117 000 kr 
Ändamål: Oklart 
 
Förvaltningens bedömning: Ansökan är inte fullständigt ifylld och 
ett flertal handlingar saknas. Utifrån det inkomna materialet går det 
inte att blida någon uppfattning om ansökan och om föreningen. 
Förvaltningens förslag till beslut: att avslå ansökan då den inte är 
fullständigt ifylld och då flera handlingar saknas. Föreningen har 
ombetts inkomma med kompletterande handlingar och uppgifter på 
ansökningsblanketten men föreningen är inte avhörd. 
 

Föreningen Stoppa skjutningen 
Komplett ansökan: ja 
Sökt summa: 120 000 kr 
Ändamål: Ansökan avser ca 36 000 kr till aktiviteter och utflykter 
för barn och unga och 84 000 kr för föreningens verksamhet enligt 
stadgarna. Verksamhet enligt stadgarna är att förebygga skjutningar 
och kriminalitet i den offentliga miljön samt motverka rekryteringen 
av unga till kriminella nätverk. Föreningen ska bedriva verksamhet i 
form av utbildning, stödsamtal och diskussionsmöten. Erbjuda 
stödsamtal och rådgivning till anhöriga till personer utsatta för våld, 
bidra till ökad kunskap om våld och kriminalitet samt arbeta 
förebyggande mot våld och kriminalitet. 
 
Förvaltningens bedömning: Föreningen är relativt nybildad och 
har inte tidigare erfarenhet av att bedriva omfattande verksamhet. 
Förvaltningen bedömer att utflykter och studiebesök inte tillför 
positiva värden i stadsdelsområdet. Förvaltningen bedömer att 
föreningens förebyggande arbete bland barn, unga och deras 
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familjer är ett komplement till förvaltningens förebyggande arbete 
som bidrar till ökad trygghet i stadsdelsområdet. 
Förvaltningens förslag till beslut: att delvis bevilja föreningens 
ansökan med 15 000 kr som riktas till förebyggande arbete. 
 
Hawo-Tako kvinnoförening 
Komplett ansökan: Ja 
Sökt summa: 150 000 kr 
Ändamål: Föreläsningar, kulturaktiviteter, studiebesök samt träffar 
och möten med målgruppen ungdomar och föräldrar.  
 
Förvaltningens bedömning: Ansökan avser bland annat 90 000 kr 
för löner, arvoden och lokalhyra. Enligt nämndens riktlinjer beviljas 
bidrag till sådana kostnader restriktivt. Föreningen har beviljats 
50 000 kr i föreningsbidrag för 2023 i ordinarie utlysning utifrån en 
likartad ansökan. Bidraget riktades till föreläsningar, studiebesök 
och kulturaktiviteter som stärker kvinnor och flickors situation.  
Förvaltningens förslag till beslut: att delvis bevilja föreningens 
ansökan med 15 000 kr till kulturaktiviteter öppna för allmänheten i 
stadsdelsområdet.  
 
Föreningen Järva Folkets Park 
Komplett ansökan: Ja 
Sökt summa: 150 000 kr 
Ändamål: Föreningen vill erbjuda 70 barn i Järvaområdet mellan 
11-15 år möjlighet att under juni och september 2023 delta i 
musikdagkollo respektive teaterdagkollo tillsammans med 10 
professionella musiker, dramapedagoger och 
vandringsledare/följeslagare mellan Tensta centrum och Eggeby 
gård. Tillgängliggöra musik och upptäcka glädjen och frigörelsen 
genom eget musicerande. Att öka barns förståelse för levande musik 
och teater. Att upptäcka naturen på Järvafältet på promenad till 
och från aktivitet, trygga i vuxens sällskap. Att interagera och 
kommunicera med andra barn genom musik och teaterlekar.  
 
Förvaltningens bedömning: De aktiviteter som avses i ansökan 
bedöms vara ett komplement till förvaltningens och andra aktörers 
verksamhet på området lov- och fritidsverksamhet för barn och 
unga. Ansökan avser till viss del löner och arvoden för 
professionella ledare. I detta fall bedömer förvaltningen att det är ett 
motiverat avsteg från riktlinjerna då verksamheten inte bedöms 
kunna genomföras på ideell basis. 
Förvaltningens förslag till beslut: att delvis bevilja föreningens 
ansökan men avdrag för lokalhyra och del av kostnaden för 
förtäring. 
 
Ideella föreningen Språkbruket 
Komplett ansökan: Ja 
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Sökt summa: 56 800 kr 
Ändamål: Under sommaren 2023 erbjuda kvinnor i Järva, med kort 
eller ingen skolbakgrund, träna svenska utomhus tre gånger i 
veckan. Aktiviteterna utomhus ökar närvaron av vuxna vilket ökar 
tryggheten i området. Deltagarna övar svenska vilket skapar 
möjlighet till kontakt med andra vuxna och övriga i samhället. 
 
Förvaltningens bedömning: Aktiviteten som avses i ansökan 
bedöms utgöra ett komplement till förvaltningen och andra aktörers 
verksamhet i stadsdelsområdet under sommaren och bedöms bidra 
till en levande stadsmiljö och därmed en ökad trygghet. Ansökan 
omfattar bland annat kostnader för löner och arvode om 31 000 kr. 
Löner och arvode ska enligt nämndens riktlinjer beviljas restriktiv  
Förvaltningens förslag till beslut: att delvis bevilja ansökan med 
25 800 kr riktat till den aktivitet som avses i ansökan men med 
avdrag för kostnader för löner och arvoden. 
 
Spånga tennis- och bordtennisklubb 
Komplett ansökan: Ja 
Sökt summa: 150 000 kr 
Ändamål: Under sommarveckorna 24, 25, 26 erbjuda barn och 
unga 6-19 år att spela bordtennis och tennis i Spånga Bys parklek. 
Under veckorna erbjuda 5 timmar varje helgfri vardag 1 tränare för 
tennis och 1 för bordtennis.   
Vid dåligt väder erbjuds deltagarna att vara i Spånga Tennis och 
bordtennishall. 
Till hösten är det tänkt att vara så länge de kan i Spånga by parklek 
1 gång i veckan för att sedan flytta in i den egna hallen och erbjuda 
2 timmar varje fredag, i första hand för bordtennis. 
 
Förvaltningens bedömning: Föreningens ansökan rör  
idrottsverksamhet och föreningen bör i första hand ansökan om 
ekonomiskt stöd från idrottsförvaltningen. Enligt nämndens 
riktlinjer beviljas inte föreningsbidrag till verksamhet där 
facknämnd t.ex. idrottsförvaltningen och kulturförvaltningen ensam 
ansvarar för stadens bidragsgivning. Bidrag till materialkostnader 
ingår inte i idrottsförvaltningens lovstöd. 
Förvaltningens förslag till beslut: att delvis bevilja föreningens 
ansökan med 30 000 kr riktat till materialkostnader. 
 
Kalkaal förening 
Komplett ansökan: Ja 
Sökt summa: 60 000 kr 
Ändamål: Ansökan avser kostnader för sommaraktiviteter, 
läger/utflykt och kostnader för föreningens andra 
kostnader/verksamhetsbidrag. 
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Förvaltningens bedömning: Förvaltningen bedömer inte att bidrag 
kan beviljas till föreningens egna kostnader för drift av föreningen 
då detta inte är ett komplement till förvaltningens verksamheter. 
Förvaltningen bedömer inte att utflykter och läger är ett 
komplement till förvaltningens verksamhet då dessa inte bedöms 
tillföra något till stadsdelsområdet. Förvaltningen bedömer vidare 
att det är oklart om föreningen har förmåga att genomföra att 
genomföra ett omfattande sommarlovsprogram med ett stort antal 
deltagande barn och unga då föreningen har begränsad erfarenhet av 
denna typ av aktiviteter. Föreningen anger i budget för 2023 
intäkter 340 000 kr som bedöms kunna täcka vissa kostnader för 
lovaktiviteter. 
Förvaltningens förslag till beslut: att avslå föreningens ansökan. 
 
Drömstort 
Komplett ansökan: Ja 
Sökt summa: 110 000 kr 
Ändamål: Syftet är att genom olika fysiska aktiviteter som lek, 
rörelse, dans och personlig coachning och läxläsning stimulera och 
coacha unga till att utvecklas och etableras in i samhället 
 
Förvaltningens bedömning: Föreningen beviljades 50 000 kr till 
likartade aktiviteter i den ordinarie utlysningen för 2023. 
Förvaltningen bedömer inte det som motiverat att bevilja ytterligare 
medel för samma ändamål. 
Förvaltningens förslag till beslut: att avslå föreningens ansökan 
med hänvisning till ovanstående. 
 
Internationella Bekantskaper 
Komplett ansökan: Ja 
Sökt summa: 98 000 kr 
Ändamål: Under en period om sex månader (från mitten av april 
till slutet av december) erbjuda stimulerande språkutvecklande 
aktiviteter och exponering för talad svenska för förskolebarn och 
pedagoger på förskolor i främst Tensta. 
 
Förvaltningens bedömning: Språkutvecklande arbete utgör ett av 
förvaltningens förskolors kärnuppdrag och är därför inte att betrakta 
som ett komplement till nämndens verksamhet.  
Förvaltningens förslag till beslut: att avslå föreningens ansökan. 
 
Global Green Band 
Komplett ansökan: Ja 
Sökt summa: 101 450 kr 
Ändamål: Främja integration och delaktighet i samhället med fokus 
på kvinnor och barn. Aktiviteter två gånger i veckan med fokus på 
språk och utveckling som ska ge individen verktyg att komma in i 
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och navigera det svenska samhället. Ska utöka verksamheten med 
fokus på människor med funktionsvariation där de får anpassad 
aktivitet. Samverkar med andra föreningar i området.  
 
Förvaltningens bedömning: Föreningen är relativt nystartad och 
har tidigare inte haft någon ekonomiskt redovisning. Det är oklart 
om föreningen har förmåga och tillräcklig struktur för att kunna 
genomföra mer omfattande verksamhet och klara den ekonomiska 
redovisningen. Föreningen beviljades 5000 kr i den ordinarie 
utlysningen av föreningsbidrag för 2023. Ansökan nu avser en rad 
utflykter, fritidsaktiviteter och en studieresa. Förvaltningen bedömer 
inte att det är trovärdigt att dessa aktiviteter är öppna för 
allmänheten. 
 
Förvaltningens förslag till beslut: att avslå föreningens ansökan 
med hänvisning till ovanstående bedömning. 
 
Föreningen Somaliska Rädda Barnen 
Komplett ansökan: Nej, saknas kopia på ID-kort för några av 
förenings firmatecknare samt ekonomisk redovisning för 2022. 
Sökt summa: 79 700 kr 
Ändamål: Främja en meningsfull fritid för barn och unga och för 
att nå bättre skolresultat, men även bättre förståelse för svenska 
samhället och språket.  

 Läxhjälp 
 Sportaktiviteter 
 Utflykter  
 Work shops 

Målgruppen är barn och unga 6-25 år och deras familjer 
 
Förvaltningens bedömning: I föreningens stadgar framgår att 
föreningens ändamål är hjälpinsatser för somaliska barn i Somalia 
vilket innebär att den verksamhet som anges i ansökan inte ligger 
inom ramen för vad föreningen kan göra inom ramen för stadgarna.  
Förvaltningens förslag till beslut: att avslå föreningens ansökan 
med hänvisning till ovanstående samt att föreningen inte har 
inkommit med alla erforderliga handlingar.   
 
Bussenhus 
Komplett ansökan: Ja, men föreningen saknar plusgiro- eller 
bankgirokonto 
Sökt summa: 150 000 kr 
Ändamål: Bedriva dagkollo för 100 barn mellan 7–13 år på Eggeby 
Gård veckorna 26-28. Genomföra ett utvecklingsprogram för 20 
tjejer mellan 16-19 år under september-mars som ska leda till stärkt 
självkänsla och självförtroende. 
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Förvaltningens bedömning: Bussenhus är en förening som 
bildades i december 2022 och har alltså inte haft dokumenterad 
verksamhet under minst två år vilket är ett krav i nämndens 
riktlinjer. Det är möjligt enligt riktlinjerna att göra undantag när det 
gäller verksamhet som rör kvinnors organisering. Föreningen har 
inte något plus- eller bankgiro vilket omöjliggör utbetalning av 
föreningsbidrag till föreningen. Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning 
har varit med i processen rörande utvecklingsprogrammet och 
bedömer att denna verksamhet bättre stöds på annat sätt än genom 
föreningsbidrag.  
Förvaltningens förslag till beslut: att avslå föreningens ansökan 
med hänvisning till ovanstående. 
 
Geesgud 
Komplett ansökan: Saknas underskrift från föreningens kassör. 
Sökt summa: 128 940 kr 
Ändamål: Aktiviteter för familjer i Järva. Aktiviteterna ska 
bedrivas på Järvafältet, Södertälje, Stockholm och Nåttarö och 
föreningen beräknar att de kommer nå 200 vuxna och 500 barn. 
Enligt ansökan ska största delen av bidraget gå till utflykter (90 000 
kr entréavgifter + 10 000 kr i resekostnader).  
Enligt föreningen ska aktiviteterna bidra till ökad jämställdhet, 
minskat incitament för kriminalitet, minskad våldsbenägenhet hos 
barnen, minskad utanförskapskänsla gentemot svenska samhället 
samt ökat deltagande i samhällslivet.  
 
Förvaltningens bedömning: Utifrån pågående handläggning av 
återrapportering från föreningens bidrag för 2022 bedömer 
förvaltningen att föreningen har fortsatta svårigheter med att 
upprätthålla god ekonomisk redovisning. Ansökan nu omfattar en 
rad utflykter som ska vara öppna för allmänheten. Förvaltningen 
menar att aktivitetsutbudet till största del bör erbjudas inom 
stadsdelsområdet för att säkerställa att det är öppet och tillgängligt 
för allmänheten. 
Förvaltningens förslag till beslut: att delvis bevilja föreningens 
ansökan med 10 000 kr för sommaraktiviteter i stadsdelsområdet. 
Aktiviteten ska vara öppen för allmänheten och bör anordnas i 
samverkan med andra aktörer.  
 
Victoria Callenmark   
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Spånga-Tensta 
stadsdelsförvaltning 

 Spånga-Tensta 
stadsdelsförvaltning 

 

Bilagor 
1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnds riktlinjer för 

föreningsbidrag 2023 
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2. Föreningarnas ansökningshandlingar finns tillgängliga på 
nämndsammanträdet 
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